



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak  
AEZ/362/17.33/2015/EJ

Data  
27.08.2015 r.

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu  
AEZ/S-125/2015**

**Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu p.n. **Dostawa i wyposażenie dla potrzeb Szpitala Pediatrycznego WUM w podajniki i dozowniki na środki higieny szpitalnej oraz w kosze i stelaże na odpady ogólne i medyczne z podziałem na pakiety; znak sprawy: AEZ/S-125/2015**, informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

**Pytanie 1 (dot. Pakietu 6: Stelaż na odpady medyczne):**

Czy Zamawiający dopuści w pkt 2.1 stelaże wykonane ze stali nierdzewnej chromo-niklowej, czyli materiał o dużo większej odporności na działanie czynników chemicznych i wielokrotnie dłuższej żywotności?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 2.1 Załącznika nr 2.6 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

2.1	Stelaż o stabilnej konstrukcji	wykonany z rurek stalowych pokrytych powłoką niklowo – chromową lub lakierowany proszkowo lub ze stali nierdzewnej chromo-niklowej	<i>Należy podać rodzaj powłoki</i>
-----	--------------------------------	--	------------------------------------

**Pytanie 2 (dot. Pakietu 2: Podajniki i dozowniki na środki higieny szpitalnej):**

Czy Zamawiający dopuści dozowniki do mydła gospodarczego o pojemności 1 litr?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w ww. zakresie bez zmian.

**Pytanie 3 (dot. Pakietu 2, poz. 1 pkt 2.7 Dozownik do mydła gospodarczego):**

Czy Zamawiający w kolumnie 4 może umieścić zapis „należy podać dostępne kolory” zamiast „TAK/NIE”, jak jest to w innych pozycjach tego typu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 2.7 poz. I Załącznika nr 2.2 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

2.7	Możliwość dokonania wyboru koloru dozownika	z palety kolorów min. jasnoszary, biały, (do wyboru przez Zamawiającego)	<i>Należy podać dostępne kolory</i>
-----	---	--	-------------------------------------

**Pytanie 4 (dot. Pakietu 2, poz. 2 pkt 2.2 Podajnik do ręcznika papierowego w rolce):**

Czy Zamawiający dopuści dozownik o wadze 830g +/-50g z zachowaniem wszystkich pozostałych wymogów SIWZ? Dozowniki tego typu w przedziale wagowym 1500g-3000g z naszego doświadczenia na rynku raczej nie występują.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 2.2 poz. II Załącznika nr 2.2 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

2.2	Waga pustego podajnika	od 780g do 3000g	<i>Należy podać wagę</i>
-----	------------------------	------------------	--------------------------

**Pytanie 5 (dot. Pakietu 3, poz. 1 pkt 1.2 Kosz na odpady biurowe):**

Czy nie zaszła pomyłka w pojemności kosza? Z opisu wynika, że pojemność kosza wynosi 1,5-2l, czy nie powinno być 15-20l?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 1.2 poz. I Załącznika nr 2.3 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

1.2	Pojemność kosza	od 15L do 20L	<i>Należy podać pojemność</i>
-----	-----------------	---------------	-------------------------------

**Pytanie 6 (dot. Pakietu 3, poz. 2 pkt 2.2 Kosz na odpady sanitarne do damskiej toalety):**

Czy nie zaszła pomyłka w pojemności kosza? Z opisu wynika, że pojemność kosza wynosi 0,5-0,6l, czy nie powinno być 5-6l?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 2.2 poz. II Załącznika nr 2.3 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

2.2	Pojemność kosza	od 5L do 6L	<i>Należy podać pojemność</i>
-----	-----------------	-------------	-------------------------------

**Pytanie 7 (dot. Pakietu 3, poz. 3 pkt 2.2 Kosz pedałowy):**

Czy nie zaszła pomyłka w pojemności kosza? Z opisu wynika, że pojemność kosza wynosi 2,5-3l, czy nie powinno być 25-30l?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 2.2 poz. III Załącznika nr 2.3 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

2.2	Pojemność kosza	od 25L do 30L	<i>Należy podać pojemność</i>
-----	-----------------	---------------	-------------------------------

**Pytanie 8 (dot. Pakietu 6, pkt 2.2 Stelaż na odpady medyczne):**

Czy Zamawiający dopuści klapy wykonaną z innego tworzywa sztucznego niż ABS z zachowaniem wszystkich pozostałych wymagań SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w ww. zakresie bez zmian.

**Pytanie 9 (dot. Pakietu 6, pkt 2.6 Stelaż na odpady medyczne):**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu systemu spowalniającego samoopadanie pokrywy z zachowaniem wszystkich pozostałych wymogów SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w ww. zakresie bez zmian.

**Pytanie 10 (dot. Pakietu 6 Stelaż na odpady medyczne):**

Czy Zamawiający wymaga, aby stelaż do worków posiadał funkcję regulacji wysokości obręczy do zawieszenia worka w zależności od jego pojemności. Ta funkcja zapewnia oparcie

obciążonego worka na podstawie stelaża bez względu na jego pojemność i zabezpiecza przed jego zerwaniem pod własnym ciężarem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w ww. zakresie bez zmian.

**Pytanie 11 (dot. Pakietu 6 Stelaż na odpady medyczne):**

Czy Zamawiający przez pojęcie gładkiej powierzchni ABS pokrywy i podstawy rozumie tworzywo bez chropowatych elementów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że przez pojęcie gładkiej powierzchni ABS pokrywy i podstawy rozumie tworzywo bez chropowatych elementów.

**Pytanie 12 (dot. Pakietu 6 Stelaż na odpady medyczne):**

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji 40 dni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w ww. zakresie bez zmian.

**Pytanie 13 (dot. Pakietu 3 poz. 1 Kosz na odpady biurowe):**

Czy Zamawiający dopuści kosz ażurowy spełniający wymogi SIWZ czy też ścianki mają być zabudowane?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie postawił wymagań w powyższym zakresie. W związku z powyższym dopuści kosz spełniający wymagania SIWZ.

Zmieniony Załącznik nr 2.2, 2.3 oraz 2.6 do SIWZ Zamawiający zamieścił na stronie internetowej [www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl).

Z poważaniem,

**SPECJALISTA**  
**Dział Zamówień Publicznych**

*Elżbieta Jakoniuk*

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

*Jerzy Polijaniuk*

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa  
tel.: 0-22 57-20-373, faks: 0-22 57-20-331  
e-mail: [elzbieta.jakoniuk@wum.edu.pl](mailto:elzbieta.jakoniuk@wum.edu.pl)  
[www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl)